UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 2~61 ;97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor
n° 001192 e tendo em vista o constante do MEMO. PAT 225/97,

RESOLVE:

Autorizar a incorporação ao acervo da Fundação Universidade de Brasília
dos bens relacionados abaixo, os quais foram empenhados e pagos pelo CESPE.

REGISTRO
157893
157894
157895
157896

ESPECIFICACAO
UNIDADE DE EXAUSTÃO VAZÁo 21.600 M3 PIH
IDEM

f UNIDADE DE EXAUSTÃO vAZÁo 17.700M3 PIH
IDEM4 ' .

I

Brasília, 03 de· Dezembr.o de 1997.

J-1j ..
LAUROMORHY

Reitor -

C.C.: GREIVRTIPAT/SOC/ACS/SCA.